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AZIENDA PER LA MOBILITA‘ NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973361 (5 linge urbane) ‘Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ene di iscrizione al Registro delle Imprese.di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - CapitaleXociale versato: € 8,381.881 5

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI

'

VIA TARANTO Z.I1. C.P.68

74011 CASTELLANETA (TAY

Partita IVA: 00300200730
CC 03.18;21.278

DICONSI EURO:

~ GESTIONE | N EéERCIZIO ' N. ORDINATIVO DA’I‘A _ COD.C{&__SSA - _COD.CASSA | .IMPORTO ORDINATIVO |
e 0 1516 10/11/2014 ' € 21.345,68
!
IL CASSIERE DRAGO FRANCESCO
PAGHERA' OFFICINE MECCANICHE

745/14.CIG 940FFB2BA, 765\14 CIG 5133622EEO 785, 829/14 CIG

ANGAMORTEOEI RASCHI DI SIENAS.p. A

,‘B ‘ér

Filigle di Taranto

ventunoml1atrecentoquarantacmque 68
" [ PAGAMENTO: -RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
BANCA DI CREDITO COOPERATIVOXXXXX IBAN: IT8810868878830000000066316
CAUSALE DEL PAGAMENTO E—A G
.| MaNuTBUS " '
| /Qp:w 7014
; PAGAMENTO FATTURE N )

|zcpi038r3
O\G_‘ 5'33 czz EEO IMPORTO LORDO € 21345,68
) : | TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € $21.345,68
z ‘."-wu
. ) , CASSA * CASSA .
o IMPORTO LORDO € 21.345,68 .
‘ RISULTANZE ' ' : -
. 'DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
o - o Te . 0,00 T
. SSTEV DR R PROG. ORDINATIVI EMESSI |
DET.24-63/09 DISPONIBILITA' € 0,00




“BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENATSPA™ 7
" FILTIALE 9601 TARANTOD
IBAN BENEFICTARIOY 1T8EI0868878880000000066316 "~ "~~~ 7~

NR.SCT: T 543171097 CRO: 30509478205 N
DATA ORDINE: 17.11.2014 777

TRANSACTION 1D: 30509478205010304815801158661T B
" ORDINANTE: "AZTENDA PER LA MOBILITA ™ NELL AREA DI TA T T
) V1A CESARE BATTISTI 657 ",
TARANTO ¢
BANCA DEST: B.CR.COOP.DI 'MARINA DI GINOSA ~
MAR I NG TA

BENEFICIARIO: DRAGO FRANCESCO OFFICINE MECCAMNICHE

DT REG : 19.11.2014

IMPORTO; TTTTR1.7345,68°
NOTE: FATT 745 CIG 940FFB2BA FATT 765 CIG
MANDATO NUM. 15i67

GRUPPO BANCARIC MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030.



Da6o HRAVE
Equiitalia Servizi Spa

Equitalia

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201400001643455 Codice Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Identificativo Pagamento: 1516 Data Inserimento: 11/11/2014 - 11:10
Importo: 21345,68 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALTQ072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazicne:  AZIENDA FER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.",

Mt

B\ 4y

Equitalla Servizl S.p.A., gla CNC, costitulto con D.P.R, 2 agosto 1952, n. 1141 ¢ 1 te adeguato con D.P.R. 28 ?ennato 1988, n. 44, & la socletd del Gruppo Equitalia In
possesso - per quento disposto dagll erit. 12 & 24 del decreto del D.P.R. 29 gettembre 1973, n. 602, dall'art. 36 del D.Lgs. 13 aprile 1999, n. 112, dal D.M. 3 settembre 1989, n, 321, e dall'art,
2, comma 1, del Decreto 22 oitobre 1999 de! Diretiore G le del Dipartimento delle Entrate del Minlstero delle Finanze - del dati occorrentl allo svolgimento delle attivita di verifica
previste dalle eltate circolarl.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbang) - Fax 0997794247

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

_ GESTIONE ’ E_SE_RC_IZIQ N. ORDINATIVO DA’I‘A COD CASSA : COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVQ
0 1.516 10/11/2014 € 21.345,68
IL CASSIERE DRAGO FRANCESCO
PAGHERA' OFFICINE MECCANICHE

. LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DIk

VIA TARANTO Z.I. C.P.68
74011 CASTELLANETA (TA)
Partita IVA: 00300200730

-CC03.18;21.278

PAGAMENTO:

DICONSI EURO: ve’ntunomilépeccntoquarantat:inque,68
- RIMESSA DIRETTA 60.GIORNI

/

BANCA DI CREDITO COOPERATIVOXXXXX 1BAN: TT8810868878880000000066316
T ) CAUSALE DEL PAGAMENTO
M;ANUT.BUS R N L
(
. PAGAMENTO FATTUREN
-|745/14 CIG 940FFB2BA, 76514 CIG 5133622EE0, 785 829/14 CIG
ZCD1038F3
Ci G. 5l 33 622 FEO IMPORTO LORDQ € N 21.345,68
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 2134568 |.
H .
[DENTIFICATIVO
RICHIESTA ____ —
, Co CASSA CASSA ;
. . IMPORTO LORDO € 2134568 |, ¢
RISULTANZE - ‘ : : T -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € ¢ 0,00
T IR € 0,00
I =S TREMI DELIBERA PROG. ORDINATIVIEMESSI L
| DET.24-63/09 - DISPONIBILITA' € ‘ 0,00
¢
—r— ‘ ' ‘rf‘ )
VIST® CON IL DIRTQENTE AMI(\d.VO IL DIRHETTORE . IL PRESI E
N4
N\ e vy
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MercedesBenz  ESETTIR]

v g e twsa

. LueHo éo"ns.‘Doc Fisc:.:
68— Tol; 099'8833276 . =

. 'Via Taranto' 2l - C.P.68 - Tol: 055 R332 | _
.Fax;_os_s.!j_!.a:!?aﬂ:,rwrél g:FAH cT L !,;F;‘“U _écl}h 74130, PARTNER YVOITH l ZF Services Partner
o o B: wwwiofficinadrago:it  ~ © _ .
fd@ﬁfﬂélﬁdﬂ'rhgidilt r 1 Automotive
Cliente )
446 AMATAz. xla Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.
2 3 LUG, 2014 Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
LP.IV&IC.F: 00146330733 700146330733
[ Tipo Doci FF__ Fattura fiscale ~ Numero: 745 \14 Del: 04i07/2014 | Pagina 1di 1 ~)(Lista: LO 417)
(Banca : : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm.]l Agente :
[ Articolo Descrizione uMm Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importo riga  Cl COM
Targa: CA398RJ  Telalo: ZGA482G 1006001186 ) Cod.Az.. 500 Gar.: 19/08/02 - 18/08/04 Km: 521541
Mod.: U4JB9-491.12,22 CNG V AN : 00000000 Contr:
REVISIONE CAMBIO AUTOMATICO VOITH DIWA
851.3 '
SCOMPOSIZIONE E RICOMPOSIZIONE CAMBIO AL h 30,00 25,00000 0,00 0,00 750,00 22
BANCO
PROVA DI FUNZIONAMENTC AL BANCO . h 5,00 25,00000 0,00 0,00 125,00 22
STACCO E RIATTACCO CAMBIO PRESSO h 12,00 25,00000 0,00 0,00 300,00 22
DEPOSITO TARANTO
H56854334 GIUNTO HYDRODAMP IVECO 851.3 PZ 1,00 2.102,00000 30,00 0,00 147140 22
301510075 SERIE RIDOTTA GUARNIZIONI pz 1,00 175,00000 30,00 0,00 122,50 22
H90411010 FILTRO OLIO CAMBIO DIWA Pz 1,00 31,60000 30,00 0,00 22,12 22
EX 91308010
15000042310 GUARNIZIONE EX 50557713 PZ 1,00 45,30000 30,00 0,00 N7 22
19000188610 ANELLO TENUTA ALB.EX01063082 pPZ 1,00 36,60000 30,00 0,00 2562 22
H50979341 MOZZO INT. D 50 - W10 PZ 1.00 1.064,00000 30,00 0,00 744,80 22
301510070 KIT REV. DIWA 854.3E Pz 1,00 1.850,00000 30,00 0,00 1.29500 22
g onNoOo0QooooooonoG
y o £
5 i 2 é 9 . 3
g ™ - =1 3
%m SlegZ 8B5S 188
2026 IR | FEEEEE 8T EER S
froln 3835882803583
o 2ggL-2F Tf,m‘goé
2 § LUG. 2014 s ke |EcEEiEER5aEat:
g I EESE5TSSUEXETISH
8 =z _ =
i f sowzs%38YeSEBiEEE

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - 1T88 | 08688 78880 000000066316

—_—

Note:
[ Prot.13944/UT Prot.az n.13570 del 23.06.14 CIG 940FFB2BA

Totale mancdopera Totale ricambi T.corpo
Ore: 47,0000000 ° Imparto: 1.175,00 3.713,15 4,888,
W Bolii: Incasse: Spese . Abbuoni:
) Imballo: Trasporto: Sconto © 0,00 Sc.merce 0,00
T MponIELe -TmposE (BB 30/00/2014 5.063,54 [m oniibile:
22 22 4.888,15 1.075,39 poniblle: € 4.888,13

—
G

ﬁaa: € 1.075,39

L ‘ Totale: € 5.963,54'
P—
Informativa e consenso LEGGE B75/86 lulela @ privacy. | vs. dati sona taitatl per la finalita propie inenantl | nostri rapportl commarciall, in as5enza di vs formale dissense i ritenlame autarizzali a lale trattamento.

* = Sconto merce

\




PaRTNER YOITH

! Sorvica ~--Roaf Livislos

Mercedes Benz E=ETEE]

|

ZF Services Parner

Z5

Automotive

—

Cliente

Piva/C.F: 00146330733

445 AMAT Az x la Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A

Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO TA

100145330733

rTlpo Doc: FF

Fattura fiscale Numero:

745\14

Jﬁista: LO 41a

Del : 04/07/2014 Jﬁ’agina 1di1

@Ca :

Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. Agente :

_J

f Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importo riga  Cl Colli J
Targa: CA399RJ Telaio: ZGA482G1006001186 Cod.Az.: 500 Gar.: 79/06/02 - 18/06/04 Km: 521541
Mod.: U4J89-491.12.22 CNG v AN : 00000000 Contr:
REVISIONE CAMBIO AUTOMATICO VOITH DIWA
851.3
SCOMPOSIZIONE E RICOMPQSIZIONE CAMBIO AL h 30,00 25,00000 0,00 0,00 750,00 22
BANCO
PROVA DI FUNZIONAMENTQ AL BANCO h 5,00 25,00000 0,00 0,00 125,00 22
STACCO E RIATTACCO CAMBIO PRESSO h 142,00 25,00000 0,00 0,060 300,00 22
DEPOSITO TARANTO
H56854334 GIUNTO HYDRODAMP I_VECO 851.3 PZ 1,00 2.102,00000 30,00 0,00 1.47140 22
301510075 SERIE RIDOTTA GUARNIZIONIL Pz 1,00 175,00000 30,00 0,00 122,50 22
HS0411010 FILTRO OLIO CAMBIO DIWA PZ 1,00 31,60000 30,00 0,00 2212 22
EX 91308010
15000042310 GUARNIZIONE EX 50557713 Pz 1,00 45,30000 30,00 0,00 31,71 22
19000188610 ANELLO TENUTA ALB.EX010863082 PZ 1,00 36,60000 30,00 0,00 2562 22
H50979341 MOZZO INT. D 50 - W10 PZ 1,00 1.064,00000 30,00 0,00 744,80 22
301510070 KIT REV. DIWA 854.3E PZ 1,00 1.850,00000 30,00 0,00 1.29500 22
R I' ” dret
z OOooooooooDEdo G
& o ]
- 4 % |
S IPEE PR S P L e
24926 TR |SEEEESEBCERIEE.
=N ﬁgEmST&,wﬂs-QE‘;'aE
12 CeEr_SE2sBgacd
25 LUG. 2004 s Ny leE288EE8EE2 8
& ¢ EESESFSSSExE DL
E B 399&:%56@%%32%%!
Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - IT88 | 08688 78880 000000066316 PR EmEEE e
(7 Note: . ]
Prot.13944/UT-Prot.az n.13570.del 23.06.14 CIG 940FFB2BA
Totale mancdopera - ’ ) T oo Y[ Totate icambi - < 1| T.corpo N
Ore; 47,0000000 mporto: 1.175,00 3.713,15 4.888,15
W Bolli: Incasso: Spese: Abbuoni:
iy Imballo: Trasporto. Sconto : 0,00 Sc.merce 0,00
(oX R Tmporbie Tmposta (BB 30/09/2014 5.963,54 Imponibile: J
22 22 4.888,15 1.075,39 ponible: € 4.888,15
[lva: € 1.075,@
ﬁtale: € 5.963.@
8 | *i B B ]

L
Infermativa €

= Sconto merce

consenso LEGGE 675/06 lutela e privacy. | vs. dati song trattati per le finglita proprie inerantl | nostr rappori| commesciak, in assanza di vs formala dissenso d riteniame autol

rizzai a tale ratlamen'to,
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST] E "
. _verifica Bondazmne, ordine & confratto e e
' = i E Data sca:’ienza pagamemo
1 Corr. Rep. n° . oel . - 5 .
: : | {PATA  ° FIRMA SEL RESPONSABILE
JConv. v* del ' . ’ : :
] - . 1 -IL'RESP, INITA".PERSONALE |
Apetermn. AD. T del . / PEr s;upsmslone
| ' {DATA JFRUA <,
: #
1Delib. C.A 1 del " :
Data ggadenza pagamento 2 >
1PATA {-APPETTO AL RISCONTRO UFFICIO. MAGAZZIND
T verifica quaniith, docyiment! e condizion! contrattuall
L RESP. UNITA' GONTRATTI ] Y
per supervisione 1 1contr, Rep. n. B del
1DATA FIRMA * ( .
Dellb. C.A n. } dsl OB

1Deilb. C.A. n. dal
" UFFICIO RAGIONERIA
verifica datl contablli Delib. C.A. . del
deta scadenze pegamento indicata In fattura Data svadenza pagamento
data scaciénza dl pagémento presuntes {DATA

FIRMA DEL RESPONSABILE .

ILRESP, UNITA’ TECNICA
per supervisione

DATA A DY éspo /\ E

L
IL RESP. LNITA' GONTABILITA' E[BILANCIO
PET supervisione |

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

[2-Li- Al

N o

",

~ UFFICIO TEGNICOD
verifica perfetts esecuzione lavor

.l'L CAPO AREA INFORMATICA E STATIST] CA
verifica dati tecnict

Dsta scadenza pagamento é /0 f /% j

.. | Dats scadenza pagamento

—'%

DATA /} IJF]RM@LM NS(ABILE

lDATA . FIRMéog=er e 1L RESPDNS!\.EILE Uf ITA' TECNICA
\ per supenvigne
) DATA - FIRMA DEL RE TNSABILE
— UNITA' 4A.GG, E FR.RR, NOTE: U
] verfiice conferimento ncerico
Ii:‘grj BTHNETT BB vovv i F’I’Dt............l. -

L SAPD UMITE AABG. T PERR.




. Sp.A.
- Azienda por la Mobilitd noll’Area di Tarente

prot. 13944 /UT Taranto, li 30.06.2014
Spett.le

DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.I.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n. 099 8833397

OGGETTO: BUS 500 - riparazione cambio Voith (giunto idraulico).
(Autorizzazione ai sensi dell'art. 13 - comma 2 del "Regolamento per gli appalti e
forniture"). C.1.G.940FFB2BA

In relazione al vs. preventivo n. 417 dellimporto complessivo di €
5.368,82 + IVA (assunto al protocollo aziendale n°® 13570 del 23.06.2014,
riferito ai lavori descritti in oggetto, tenuto conto dello sconto applicato sui
ricambi (30% anziché 25% preventivato) si emette ordine per un importo
complessivo di € 4.888,15 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuatc a 60 gg. dalla data di
emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.1.G. in oggetto dovra essere riportato_in fattura.

Gregorio Paurini

IL DIRETTORE GHNERALE
Ing. Giovanni Matjchecchia

S ——

Socletd per Azlonl con Socio unlco saggetia a direlione e coordinamento da parte del Comune di Taranfo |

Via C. Baish, 57 « 74121 Taranlo «Tel. 099 73551 « Fax 099 7794247 «web: www.amalto.l «e-mall: gmal@pec.aomatta.it
Codlece Fiscale, Partiia Iva e N° scrizione al Regisiro delle imprese dl Taranto: 00144330723 - Capitale soclale: € 5.497.272,00 inferamente versato,

——— — p— - S — S



- S.p.A.
Azionda por lo Mabilitd noll'‘Arco di Taronto

i — —— - —— m— A ihraras " e — T ——

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVYORAZIONI E/Q FORNITURE AFFIDATE A DITTE

ESTERNE —
OGGEITO DEL LAVORO E/O FORNITURA 52 37 24 0
BUS N. AZ. 00 TARGATO
Ovvero
ALTRO:

DITTA: ____{\ (A\ Jz/)d\ (-0 :
LAVORO: ”‘L M [/b [ ) (K

FATT. N. Iéﬁs-[ édo’ro é(blt@;
Nota Uff. Acquisti N. 622 ; data 94 / DCf; /%/l

Delibera N. data

Lett. Incarico N. do’rc N. data

Ord. lavori N/ngéé do’ro N. data
dgﬁongé #l data |l ﬂ do’rcv
DDT andata N do o ; . W
DDT ritormo : data
M /}’U; €/9 Val
DDTrest. Ric. N. ;N data

E’ stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ Lf{f&%i\ olfre IVA € ﬁférﬁmm [j’[ﬁfé

sono state esegu ein conformrfc ai patti £ontrattuat.
Taranto li 23 O‘P j/{

IL TECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA'......fooo e
DISEGUIRE | LAVORI...ccviinnieriniicinncnnaen,

Saciatd per Azlonl eon Socio unico soggetta a direfione e coerdinamentio da parte del Comune di Taranto
Via C. BottisH, 657 « 74121 Taranfo +Tel. 099 73561 #Fax 099 7794247 eweb; www.aomal.lo.it #e-mail; amat@pec.omatta.it
Codice Fiscale, Paitita Iva e N° [seridlone af Reglsfre defle imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale soclale: € 5.497.272,00 inferamente versafo,
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‘OFFICGINA MECCANICA:

=

A e b ke b i s - i

xSeda:Le jale, Dom Floc:Ub, Eo. E Lusgs Cons: Doc! Fiat -.j' Mercedes-Benz SETELE]
.Vla:Taranto Z), - .P 68~ :l_;_al..oss 88:-!3276L S 4
jof - LAN A ! P . n
- Pa\i:fm%oggussgogi F'I’st.o .llngicc 3&245’31 ciaELTAG(.IC-‘.L?A.A. 74130, PARTNER VOITH; | 2 Serviges partnor
AT Wob: www.officinadragolit’ ° . i
® E-mail ,Info@ofﬂcinadrago ft* ] L Eerelcn Road mmmn Automaotive
{Cliente
448 AMA.T Az xla Mob.nellArea di Taranto
1 8 ABO, 2014 S.pA.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
P.lva/C.F: 00146330733 /00146330733 J
[ TipoDoc:FF Fattura fiscale Numero: 766 \14 : 08/07/2014 ) Pagina 1 di 1 ~ )(uste: LO 487)
|Banca : . Cond.Pag : Bonifico Bancarie 60 ag. df, fm. ]UQente j
L Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-18ce-2 Importo riga Cl Colli I
Targa: DW775TR  Telaio; BREDA

Cod,Az.: 585 Gar.: - Km: 2
Mod.: MENARINI-BredaMenarinibus

VAN: Contr:
REVISIONE CAMBIO AUTOMATICO PROT.
13780/ UTDEL 27/06/2014

REVISIONE CAMBIO AUTOMATICO ZF C.1.G.

h 1,00 6.200,00000 0,00 0,00 6.200,00 22
5133622EE0Q
~AmAL 00000 4 ,(
Azienda per la mobilita nell'area di Taranto 0 2' L’ » w O o
Prot. n, /(S %8 b
del_]

AD  Amm.fe Delegalo

DG Direltore Generale

DA Direfiore Amministrative
DT Direttore Tetnico

UAP  Appalti / Contratt

UCM Commerciale ) Markeling
UCB  Contabita Bilandio
UES Esercizio/ Sosta

UIS  Informatica/ Statisfica
UMT  Manutenzions { Tecnica
URY Risorse Umane

UAG Afizn Gen. PPRR. SINSTR
RAG Ufficia Ragioneria

STQ  Stafr Qualits

27¢3

2 6 AGO. 2014

dooooooOoRooqQoon

Banca dI Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - IT88 | 08688 78880 000000066316

——a W
L Note:

J

Totale mancdopera Totale ricambi T.corpo
Ore: 1,0000000 Importo: 6.200,00 0,00 6.200,00 J

-

Bolti Incasso: Spese : Abbueni;
J Imbailo; Trasporto: Sconto : 0,00 Sc.merce O-OOJ i
[CIL % Imponibile mposta [ BB 30/09/2G14 7.564,00 I ibile:
2 22 6.200,00 1.364,00 mponblle: € 6.200,00
Eva: € 1.364@
I Totale: € 7.564,00

( 0 C == ]

Informativa @ eonsensc LEGGE 675/98 tulola o privacy. | vs. dat sona trattati ey la finalila proprie inerenti | nosir fapporti commerciali, In assenza di vs formale dissenso el fitentamo autodzzati a tale tratiamenta,
* = Sconto merce

7



5 OFFICINA MECCANICA

DRAGO

S

‘Mercedes:Benz B=EUTeE

F' VO!_T @E l ZF Services Partnor

Saom otive

Cliente

~ 445 AMAT Az xia Mob.nell'Area di Taranto
16 A0, 2014 SpA.

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO

TA
P.lva/C.F: 00146330733 /00146330733
|
T1Po Doc: FF Fattura fiscale Numero; 765 \ig Del : 08/07/2014 I[Eginem 61 ) st Lo 4g7)
K Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. I Agente ;
M UM Q  Prezzpo Carico Sco-1Sco-2 Importo riga  Cl Golﬂ
Targa: DWr75TR Telaio: BREDA - Cod.Az: 586 Gar: - Km: 2
Mod.: MENARlNI-BredaMenarim’bus VAN: Contr:
REVISIONE CAMBIO AUTOMATICO PROT.
13780/UTDEL 27/08/2014
REVISIONE CAMBID AUTOMATICO ZF C.lLG. h D 6.200,00000 0 200,00 22
5133622EEQ 1,00 6.200,00000 0,00 0,00 6.200,
‘ W{ W £
' Azienda;;?%a mobikia ngll‘urea o+ Taranie O 02@0 z—' » ‘9094‘1
Prol.n, /{SJ( E)
: d4_7 9 LUIG
.[ AD  Amm.se Delegaio ]
' DG Diretiore Genersle o
DA Dielordmminsiive 0
DT Diefiore Tecnige ™
UAP  Apnald | Contrati C
UCh Commerciale ! Markating o
UCB  Contabiita Blancio ] I U,. f s
UES Esercizin/ Snsts o doaun
IS informatic { Statisiica i
UME Mantlenzione 1 Tetnicz
URY  Risarse Umane )
UAG Afier Gen PPRR. 30 STRID
RAG UfidoRagioneria 2/ 73
§70 S Quglita C
£ 2 B AL, 2044

Banea di Cregite Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN -]

T88 | DBGBE 78880 000000066316
Note;

Tatale manodopera ' Totale dcambi T.corpo
Ore: 1,0000000 Importo: 6.200,00 ,L oa‘
0

6.200,00
Bolli: Incasso: Spese: Abbuoni:
Imballo; Trasporio; 0
mEon]

Sconto 0,00 Sc.merce
mposta BB

—_—
4]9]
1.364,00 30/0s/2014 7.564,00 [Tﬂnib“e: € 6.200,00
lva: € 1.364, a

Eatale: € B 7.56@
S S

dissense ¢ riteni uto; atale tral,

Infomativa ¢ <onsenso LEGGE 78796 1
* = Scontg merce

o,
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UFFICIO CONTRATTI £ ACQUISTI R . UFFICIO PERSONALE  , .5, -

4 verfiica condzione, ordnne e confratio

; ©* verifica warte |:I1 accertamento sam’zano del personales
{Data scadenza pagamen’:u

1Contr. Rep. n° . de! L .
1 : i DATA. ~  JFIRMA DEL RESPONSABILE
{Conv. n® del ' . ;
3 .. , ILRESP. UNITA' PERSONALE _
~iDeterm. A D, n° del R + . ) /Per sipervisione
| ' " {PATA JFRMA- <
{Delib. C.A 1 del _ " o T
Data scadenza pegamento : I *
/
1 v
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO.MAGAZZING
o ) verifica quantita, doctimenti e condizioni contrattuzli
AL RESP. UNITA' CONTRATTI o
per supervisione Conir. Rep. n. 4 del
1DATA FIRMA _
{ [Dslib. C.A. 1. ? del@ Q
i —
Delib. C.A. n. del
" UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A 1. del

data scadenza pagamenmio indicata In fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

-_ AT/,
DA%%& 200 FIRZ‘I ithiﬁDNS(\fB}XZ

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' GONTAHILITA £ BIMANGIO
per supervi io?l?\

DATA FIRMA DEL RESPONBABILE

DATA

I1-((=dlp

sty

-,

UFFICID TECNICO
veriiica perfetta esecuzione lavori

IL CAPD AREA INFORMATICA E STATISTICA
' verifica dati tecnici

Data scadenza pagamenio

oD

Data scatenza j-gamenw 0 /b 0 //m,

== D’SZ'/,([ . @4 Faﬁmﬁ RESPONSAEILE

DATA . FIRMA 1L RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
\ per supervisione
‘ DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE
DUNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentode! ......oooveoi i PIOba
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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) Azienda per lo Mabilit nell'Area di Taranto % ST L
P
Prot. n°: 13780/UT Taranto, [i 27.06.2014

Spett.

Officine Drago S.r.l.
Z.I. San Basilio
74017 Mottola (TA)
Fax 099 8833364

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA n° 09/2013 - AC PER INTERVENTI DI
REVISIONE GENERALE SU CAMBI AUTOMATICI DA EFFETTUARSI SU
AUTOBUS DI PROPRIETA’ DELL'A.M.A.T S.p.A. Ordine lavori. C.I.G.
5133622EEO

Con riferimento alla aggiudicazione degli interventi di revisione generale di cambi
automatici ZF, disposta con Determina dell’Amministratore Delegato n. 24 del
18/06/2013, con la presente si emette ordine per la revisione di n. 1 cambio automatico
ZF di seguito descritto:

Tipo Cambio MOd- bus ! N. Az. Prezzo (IVA
' esclusa)
ZF 5HP 550 | BredaMenariniBus M 240 | 1 586 € 6.200,00

Nel rispetto delle condizioni di gara, si ricorda che:

a. gli autobus ritirati da sottoporre a lavorazione dovranno essere riconsegnati entro
12 giorni naturali e consecutivi a partire dal giorno del ritiro;

b. i ritardi nella riconsegna degli autobus saranno assoggettati a penali giornaliere,
pari all’1% del valore contrattuale, sino ad un ritardo massimo di 10 gg.

Distinti saluti.

Il Diretto enerale
Ing. Giova Matichecchia

\
Spazio riservato alla ditta (da compllare, sottoscrivere e restituire a mezzo fax nel termine previsto)

Per accettazione Timbro e firma del legale rappresentante

Data

Societa per Azioni con socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune. di Taranto
Via C. Battisti, 657 e 74121 Taranto  Tel, +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 = web: www.amat.ta.it, » email: amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato

pag. 1



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

. DOCUMENTO DI TRASPORTO
- AZIENDA PER LA MOBILITA’ (Duelit.) .pR. 572 gel 14081986 - PR 696 ces 21.12.1996

NELL'AREA DI TARANTO S.PA.
Via C, Battisti,657 N. ‘5_124 el Q%IV% Zg(i,lﬁ
Tel, 089/73561 Fax 09917794247 a mezo:
P. (VA 001403307 23 [ vettore [ cedente [A cessionario

CESSIDMARIO: Ditta, Dipenderza, Domicia o Residenza, Partita VA LL0GQ ¥ DESTINAZIONE (se diverso dallindiizzo dal cessionano) £ VARIAZIONT

MTiA DRACR NEIT |
< PrSe LD |

P 1FOL) M7 - | |
TRk, B S8 | (B

DESCRIZIONE DE| BENI {natura e qualita) IMPORTO ™

AooBus A of S8 /E

WP,( PRV Son® o4 T Bre ©

\

X
{ ASPETTO ESTERIORE DEI BEN!
2 :

w

TOTALE €

VETTORE: Ditta, Domicillo o Residenza DATA E ORA DEL RITIRO

L

|\||||||r\l

i R EL CONDI

Consegna o Inizio trasporto @ mezzo  —Seoente &IQO @ / / | /{Z}@O 1 Z{ WL

: cessfonario

RNGTATON - VARATOR NUMERD PROGFESSY0 @ /Tru cssstoml/\
! o i

651203033 L {1) S0lo in caso o Wiz I sostiuzions tela oertifcazione fiscale. A

{2) Al sengl dell'art. 3, comma 2, del D.PR, 441/97 ¢ successie madificaziont,

ks PR R R L 4

R A

PP A P AT W - PP P DTS - 2 Sl ”
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- ATTENZIGNEM czom EELYXET A
ol A IR RAR Yy ‘L*-E ld iy mAL e

’a
| fogli di questo bollettano sono in carta cmm(%a-‘amgligﬂéan e, & ,,:‘;"\;"' A3
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega“ rcompq‘qﬁ e gc_“af_r\a;ggni“ﬁ

‘ -, 'l B . . -
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalcof: X & VT8 “t, AL EOGLAEGY -

iy

:"

Al
DENT I i BN |

N "-\l
N -l

. . DICHIARAZIONI T v
ai sensi dell’art, 39 della Legge 29871974, del'art. 1 del D.M. 13, 4798 della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE [N CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG 3.500

A sottuscntto, titolare di licenza all’ auton'aspono di cose in conto proprio n. ,
* dichiara che le seguenti cose sono {*): . .

Q2 di sua proprietd;
3 da esso prodotte o vendute;
0 prese in comodato;

1 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili; -

0 tenute in deposito in refazione al conlratto di deposito o
ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

[ prese in locazione; W .o Y v LT
- A - Firma leggibile del titolare
- {o del suo legale rappresentante)
L ' " et !
1 B} TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE [N CONTO PROPRIO

PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, fitotare di licenza all'autotrasperto di cose incento propric n. g .
dichiara che le seguenti cose sono (*):

Qi di sua proprietd; 0 prese in comedato; O prese in locazione, '

1
e costituiscono irasperio occasicnale per le seguenti esigenze:

' Firma leggibile del tito'are
- (o del suo legate rappresentante)

(*) Dichigrare lipotesi o lg ipotesi che ricomono.
NB. - La dichiaraziong B) va fatta anche nel caso che il rasporto, altre che essera occasionale, comprende cose che rientrant fra quelle previste nella
licenza e.va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A
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(Sedé Legale, Dom Fiac. Ub, Es. E Luogo Cons. Do¢. Fisc.

-7 U'Na Taranto Zi0,_
‘:Fax. 099 8833397V
" IPIVA 00300200730

—Cod; FIsc. DRG FNC 4

- G.P. 88> Tol. 099 8833276
74011 CASTELLANETA (TA)Y

OFFICINA MEGCANICA

ZA0T C136U S CIC.LAA. T4130 .

MercedesBenz

PARTNER VOITH.

T Site'Waeb: www.officin

adriago.it;”

iE;-i’néllf;lnfd@&fﬁpin'adl""ago’;lt

Luego di destinazione :
A.MAT Az. x la Mob. nall'Area di Taranto Sp.A.

VIA Cesare Battisti, 657

.

I ZF;Services Partner
‘1 Automotive

446 AMA.T. Az, x la Mob.nellArea df Taranto S.pA.

Saryics Hoad ivicion |

[ Cliente

Via C, Battisti, 657

74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA
J P.va/C.F: 00146330733 /00146330733
_ )
( Lista: Lt 473]
LTipo Doc: B1 D.d.T. Documento di trasportc Numero @ 404 Del : 28/07/2014 j Pagina 1 di 1 ILUtente: 18 j

[ Banca

)

LCond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm.

]&gente :
J

L Articolo

Descrizione - .

UM Quantita - :Prezzo- Sco-1 Sco-2 Importoriga Cl C@

AZ 586 S| RESTITUISCE DOPQ AVER
REVISIONATO IL CAMBIO

(™ o TUote Trasporto: )
A
( Vettare; Porto : T.Corpo )
- Plva: Iscr. Albo € 0,00 J
[Imballo: 0,00 Trasporto: 000 Sc.merce Imponibile; U,OOj
Spese A: 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00
Tot, spese: 0,00 Iva j
Trasporto: Data e ora Inizio: Aspetio Beni; Totate: 0.00
Destinatario 28/07/2014  08:26:17 AVista .
—
Causale: TotPeso:  |[Velume (m?:) Tot Colli Conducente; Destinatario;
&endita WL 0000 0,00 0 = )
l‘nfﬂl‘maﬂva & consenso DLGS 104/03 e suce. modifiche, | vs. dati sono trattali per la finalila proprie inerentl i nostri rapportl commarciatl, In assenza di vs formals di <l riteni 1l a lale tratt:

* = Sconto merce
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Azionda por fo Mobilité nell’Areo di Taronto

3

Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE

OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA Sé g ?ﬁ @K
5P6 =

BUS N. AZ, TARGATO

Ovvero

ALTRO:

DITTA: ™ ‘% JL& G’ﬂ
LAVORO: }l&,\f\‘fj’wm W\D ? lf‘\

FATT. N. i 6; data ‘Od:/o’%ﬂé

Nota Uff. Acquisti N. data
Delibera N. 24 data ¢(f[//); ZZ f

Lett. Incarico N. data N. data
Ord. lavor Mpdatc 2}2/ 5/%44 data
Ord. ricambi  N. dcx’ro N. data

DDT andata N. Qé dGTCI % N. data
DDT ritorno N. é;Oé data JUPW; N. data

DDT rest. Ric. N. data ;N data

E’ stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alia ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

(&DD g0 olfre IVA € /ﬁ)(é or Tot. €?{64 éD

sono state e.!segurfe in Wformifa ai patti contrattudat.

Taranto i ZQ /D

ILTECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA’
DI SEGUIRE [ LAVORL.....cciviiiiiiiiiniiicnis

Societd per Azion! con Socilo unico soggetia a diretlone e coordinamento da parte del Comune di faranto
Via C. Battish, 57 « 74121 Taranlo eTel, 099 73581 « Fax 09% 7794247 e web; www.omalto.ii »e-mail: gmal@pec
Codlce Fiscale, Pariifa iva e N® Iscrizione cl Reglstro delle Imprese dl Taranto: (0146330733 - Capllale soclale: € 5.477.272,00 Interamente versato.

™



OFFICINA MECCANICA et ;
DRAGO B A

Sede'Legalo, Dok Fisd: b, ES. E Lilbgo.Cons. Dog: Fisc: Mercedes-Benz
“Via Taranto.Z.A. - CiF 68~ . Tel, 0998833276 .

740 ‘CASTELLZANETA TA
DRG FNG: 42A01/CA36U = c( c. I.?A.A. 74130 partneEn  VOITE

ofﬁcinadrago.itw

l ZF Services Partner

Automotive
Cliente l
'1“'\3 446 AMAT. Az xla Mob.nellArea di Taranto
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
LPlva:'c F: 00146330733 /00146330733
[ TipoDoc: FF_ Fattura fiscale Numero: © 785 © 17/07/2013 Jﬁ’aglna 1di1 ) Usta: LO 563J
@nca : Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. frnJ(Agente : J
r Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importo riga Gl Colii ]
Targa: EH142FT Telaio: ZCM2400L002549151 Cod.Az.: 613 Gar.: - Km: 778548
Mod.: MENARINI-BredaMenarinibus VAN: Contr;
REVISIONE CAMBIO AUTOMATICO GARA 09/2013
VS. PROT. N 11085 DEL 03/07/2013 DETERMINA N.
24 DEL 18/06/203
REVISIONE GENERALE CAMBIO AUTOMATICO h 1,00 6.200,00000 0,00 0,00 6.200,00 21

P PRESIDENTE a
P5  DRETIOREGENERALE O3
B\ DRETIORE AVLNSTRATVO OO
BF  BRETIORE TECNIGO
GE  ESERCIZOMOVIMENTO
{86 AFFARIGEMPRSINSTRI
By SCOUSTI CONTRATTI
be  CONTABILITA /BILANCIO
t BFORMATICA

1P PERSONALE /RETRIBUZION
OF  TECNCO

¢PT PRODOTTITRAFFICO
UiRG RAGIONERIA! ECONONATO
STQ STAFF GALITA

RIC N.IVA // 'ﬂS 8

|DATA DIREGISTR.__ 0.7 AGO Jiijh

O goocooooonno

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod, IBAN -1T88 | 08688 78860 DDOOD0066316

Note: ] 1
L Y
otale manodopera Totale ricambi T.corpo
Ore: 1,0000000 Importo: 6.200,00 0,00 6.200,00
) Balli: Incasso: Spese ! Abbuoni:
) Imbailo: Trasporto: Sconto 0,00 Sc.merce 0,00
X TMporDiTe Tmpos (EB 30/09/2013 7.502,00 Imponibile: J
21 6.200,00 1.302,00 mponiblle: € 6.200,00
[ at € 1.302,00
E’ota!e: € 7.502.@
L

Infon'nauva e consenso LEGGE 675/86 lutela e privacy. | v5. dati sono trattatl per le finalita

proprie inerentl | nostr rapporti ‘commerclali, in 2ssenza di vs formale dissense ¢} rileniamo gutorlzzati a tale trattamento.
* = Sconto merce
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. D OFFICINA MECCANICA | Covmszorme | @
DRAGO -
Seda Lagale, Do Fist: b, Es. E'Lucga Cona.Doc. Fisé. Mercedes-Benz = R
“Vfia Tardnto Z1. - C.P. 66 -, Tel. 099 8B33276
[ E) TEL!
Pﬁfo%usféﬂggongod lst.o L g FA;I% 42M‘;21N3ELTAC(‘(;.I_LA. 14130 PARTHER VORTH l ZF Services Parmer
2 o] | Auemotive
Eieme
1“,‘3 445 AMAT Az xla Mob,nellAtea di Taranto
1% e S.p.A.
Vig C. Battisti, 657
7410C TARANTO TA
Plva/C.F: 00146330733 /00146330733
[ TipoDoc:FF Fattura fiscale Numero: 785 Del: 17072013 | Pagina 1di " )(Listes Lo s83)
[@nca : Cond,Pag : Bonifica Bancaria 60 gg. df. fm. J[ Agente : }
| Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Impodoriga C! Colli J
Targa:, EH142FT  Telalo: ZCM2400L002549151‘ Cod.Az.: 673 Gar.: - Km: 778548
; Mdd.: MENARINI-BredaMenarinibus VAN: Contr:
REVISIONE CAMBIO AUTOMATICO GARA 09/2013
! VS. PROT. N 11085 DEL 03/07/2013 DETERMINA N.
24 DEL 18/06/203
. REVISIONE GENERALE CAMBIO AUTOMATICO h 1,00 6.200,00000 0,00 000 620000 21

fro!. W "
Da} L. ,0_1.\1__
P PRESIDERTE jmh

56 DRETIOREGIMERAE D
f DIRETIONE MBANSTRATVO OO
D1 BREFTORETECHICD

HE ESIROIGOMOJRENTO
fAg BRI EERPRISINSTRI
SCOUST CONTRATT
CEMTABILIIN JBILANCIO
IHFORKATICA
PERGONALE | RETRIBUZION

SETEE

L‘J TEOHCO
diPT PRODOTTITRAFFICO

RIC

ulRG RAGICHERAI ECONOMATO
§iG ST Guadlif

O noooococooood

+ Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - 1788 | 08888 78880 000000066316

{DATA DI REGISTR

8.7 pG0 108

MLIVA // fﬁg !
|

Note:

]

{ otale manodopera

Ore: 1,0000000 importo: 6.200,00

J[Totale zicam®d

T.compe
0,00

6.200,00 \

) Bolli: Incasso: Spese Abbuenir
) Imballe: Trasporto: Sconto : 0,00 Sc.merce 0,00
/_ Tmponibie mpos! BB 30/09/2013 7.502,00 tmponibile;
§.200,00 1.302,00 ' porkile: € 6.200,00
[Iva: € 1.302,00
ﬁtale: €

7.502,00

T O

L

Inrormall\'l o consanso LEGGE B75/96 Llela ¢ privacy. | vs, dail sono trattatl parle finallla proprie Inerenth ) nostr repponl commerciall,
* = Sconto merce

. in assenze di vs formala dissenso cl riteniama autorizzall @ tale tratiamanta.
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UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine.e contratto

I UFFICIO PERSONALE
. vertfica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del .
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del .
. I. RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supe'msmne
i ' DATA FIRMA ¢ 7
i . -
Delib. C.A. n° del u

Data scadenza pagamento

/ .

DATA L'ADDETTQO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione q(ontr Rep. n. a de!
DATA FIRMA M
o 2 W 1206/13
OJM f
Delib, C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

ision
per’s_Lipemsm = |

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
f_A SET 2013 FIRMA DEL R BILE IL RESP. UNITA' TECNICA
. per supervisione
L
IL RESP. UNITA' CONTARILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE

DATA

[2-\[-

Fi RMA( ’ '

TN

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagameﬁ {(/ ?,/ b P Zf _,?

Data scadenza pagamento DATA FIRMRRESPONSABILE
sTos i

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UN(TA’ TECNICA

per supervi
DATA FIRMA DEL RES SABILE
N
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: ~
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ..............ccoeeviiiiiianans Prot....c.cooveenan...

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

....... C’é’“ C{33(LLEE &

DATA FIRMA




,_g“lnc
A\ 4

AF LotM20g, Vo
o0t %0

é’;
Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto N ey
Prot. n°1(/(0£5;UA Taranto, [i ﬂalUGZM

Spett.

Officine Drago S.r.l.
Z.1. San Basilio
74017 Mottola (TA)
Tel. 0998833276
Fax 0998833379

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA n° 09/2013 - AC PER INTERVENTI DI
REVISIONE GENERALE SU CAMBI AUTOMATICI DA EFFETTUARSI SU

'AUTOBUS DI'PROPRIETA’ DELL'A.M.A.T S.p.A. Aggiudicazione definitiva.

Si comunica che I'AMAT, con Determina deII’Amministratore Delegato n. 24 del
18/06/2013, ha aggiudicato definitivamente la procedura negoziata in oggetto alla
vostra societa ai prezzi offerti in sede di gara, come da prospetto che segue:

Tipo
lofto cun':bio Mod. bus N. Az Aggiudicataria | prezzo (IVA
esclusa)
1| zrsHpsso | BredaMenoriniBus |y 613 | . Drago € 6.200,00
ZF 5/6HP IVECO CityClass i ‘
2 502C oG 2 541 - 557 Drago € 12.800.00

Per il perfezionamento del contratto gia sottoscritto in chiave condizionata, codesta
societa dovra consegnare, entro 10 gg. dalla ricezione della presente, i seguenti
documenti:

a) prova di avvenuta costituzione della “garanzia definitiva”, per un importo pari ad €
1.900,00, rilasciata con le modalita e nelle forme previste all‘art. 7, lett ¢) del
capitolato di gara.

b) la presente nota di aggiudicazione, sottoscritta, per accettazione, dal vs. legale
Rappresentante.

Con la presente, nelle more del completamento delle operazioni relative al

perfezionamento contrattuale, si rimette formale ordinative di tutte le prestazioni di
revisione dei cambi descritte in tabella, a voi aggiudicate .

Nel rispetto delle condizioni di gara, si ricorda che:

a. il ritiro nef n. 3 autobus su cui effettuare la revisione cambi (BredaMenariniBus M 240
- n. az. 613, IVECO CityClass F2G - n. az. 541, IVECO CityClass - n. az. 557) dovra
avvenire dall'officina dell’A.M.A.T. S.p.A., sita in via Cesare Battisti 657 Taranto,
entro sette giorni naturali e consecutivi dalla data di ricezione della presente;

b. gii autobus ritirati da sottoporre a lavorazione dovranno essere riconsegnati entro

. [ giorni di

Societd per Aziani con socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Vie C. Battisti, 657 « 74121 Taranto = Tel, +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 » web: www.amat.ta.it e email: amat@amat.ta. it
Codice Fiscale, Partita lva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taronto

eventuale ritardo nel prelievo dei bus dall’officina AMAT saranno utilmente considerati
nel calcolo dei predetti 12 giorni contrattuali);

c. i ritardi nella riconsegna degli autobus saranno assoggettati a penali giornaliere, pari

all’l% del valore contrattuale, sino ad un ritardo massimeo di 10 gg. Si segnala,
inoltre, che il pagamento di tale fornitura potra avvenire unicamepte in presenza di

DURC regolare per la vs. societa.

Distinti saluti.
Il Direttore

Ing. Giovannili}

Spazio riservato alla ditta (da compilare, sottoscrivere e restituire a mezzo fax nel termine previsto)

Per accettazione Timbro e firma del legale rappresentante

Data

~*

Socfetd per Azioni con socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 « 74121 Taranto = Tel. +39 099 735612 Fax +39 099 7794247 o web: www.amat. ta.it » email: amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita lva e N° iscrizione af Registro delle imprese di Taranto 00146330733

Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
. pag. 2
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Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE

OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. &ég TARGATO

Ovvero
ALTRO:

DITTA: 5 OLﬁ (0
LAVORO: /p&(f AL Mtlo

S A 7‘/ P ;/f—?

Acqunstl N data |
Del)g’awh'l data fgfﬁ) 6{/ ¢}

Lett. Incarico N. data ; N. data
Ord. lavori N. data ; N. data
Ord. ricambi N. data ;N data
DDT andata N. data i N data
DDT ritornoe N._ <~ data_ = . N. data
DDT rest. Ric. N. data 7 N. data

E’ stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionafe alla difta sopra riportata, di cui alla
fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ 62/90@‘>oftreiv,q€ %20200 Tot. € ?Qeﬁﬁ

sono state eseguite in conformita ai patti contrattuali.

Taranto li 25— Df

IL TECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA’
DISEGUIRETLAVORIL........c.oiiiiiii

Procedura Sistema Qualita’

APPROVVIGIONAMENTI e pR 06- Rev 02

LAVORAZIONJ ESTERNE }4

T adbe de bornlig dp di W
W@/o (@HUJQ, AN, DRACD av f/{;%/
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DRAGO

Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E'.uogc Cons.

Via Taranto. Z.l. - C.P. 68 - Tel. 0998833276

Fax. 099 88333575 74011 CASTELLANETA (TA)
PIVA 00300200730 — Cod. Fiac.. DRG: FNC 42A01 C136U -~ C.C.LAA, 74130

Sito' Web: www.officinadrago.it.
E-malli.info@officinadrago.it.

OFFICINA MECCANICA

Cartifies 508001 by

Doc. Fisc. Mer'CedeS‘BeDZ

= =R Al

|

445 AMA.T Az xia Mob.nell'Area di Taranto
S.pA.

parTiER VOITH

ZF Servicas Partner

Sorvien Road Divislan Automotive

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO
P.lva/C.F: 00146330733

TA

100148330733

Fattura fiscale Numero:

»
829 \14 Del: 24/07/2014 ) Pagina 1 di 1 - ){ ste: LO 527)

Cond.Pag : Bonifico Bancario 80 gg. df. fm. J[ Agente : J

Articolo Descrizione

UM Q Prezzo Carico Sco-1S¢o-2 Importoriga Cl COM

Targa: DN245AZ Telaio: ZCM2404L0900268090 Cod.Az.: Gar.: - Km: 288171
Mod.: MENARINI-BredaMenarinibus VAN: Contr:

PROBLEMI AL CAMBIO -

DIAGNIOS! PER ACCERTAMENTO E H 6,00 20,00000 0,00 0,00 120,00 22

SOSTITUZIONE ELETTROVALVOLA
0501316527 VALVOLA ELETTROMAGNETICA PZ 1,00 18550000 25,00 0,00 139,13 22

—

pzenda peria motitd netraren diTaranle

W. RIC.., N |VA""€;E(O Prol.n. A
DATA D nselsm._/_‘}MZh: / ., 15SEL leé
' ap  AmmureDelegaio Ci
o5 Direftore Generale Cl '
v DireloeAmministatve 1
DT Disellore Techico ]
Ukp Appalll /Comialtt D
uesy Commerciale) Matkeling 0
UCH  Coniabidt Bilantio ol
UES Esercizio] Sosta ()

nformatica Statistica
T Mostenzione f Tecnica

L

isorse Umang
o i Gen. Froan. omiSTRIE
G f Ufficio Ragioneria ]
Staff Qualitd O
e
Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. IBAN - 1788 | 08638 78880 000000066316 U/
( Note: 1
| Prot. 15267/UT Lavoro n.61 Prot. az.14257 CIG ZCD10382F3
[ Totale mancdopera Totale ricambi T.corpo
| Ore: 1,0000000 Importo: 120,00 139,13 259,13
[ Bolli: Incasso: Spese: Abbuoni:
L Imballo: Trasporio: Sconto: 0,00 Sc.merce 0,00
I 5 Tmponibile mposta BB 30/09/2014 316,14 [lm onibile:
22 22 259,13 57,01 ponbile: € 259,13
[Iva: 5 57,01
[Totale: € 316,14

Infermativa e consenso LEGGE 575795 tutela e privacy. [ vs. dall sono tratlali per 1e finalita proprie ine
* = Sconto merce

renti | nostr rappodti commenciali, in assenza di vs farmale dissenso ¢l fteniamo aulerizzatl a tale irattamenta.



: 1 OFFICINA MECCANICA
Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luags Cons. Doc. Fisc. Mercedes-Benz B=EUE]
Via Taranto Z.l. -C.P. 68 - Tel 099 8833276 .

Fax. 099 8833397~ 74011 CASTELLANETA TA " - o
PUIVA 00300200730 — Cod, Fisc, DRG FNG 42401 C136U — r.sc l.)A_A. 74130 FarTaER VOETH b7 & | ZF Services Partner
Sito Web: www.officinadrago.it
E-mail: infé@officinadrago.it o]

Automotive
‘ Cliente
5 4458 AMA.T. Az x la Mob.nell'Area di Taranto
! S.p.A
. Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
Plva/C.F: 00148330733 /00146330733 )
i [ TiboDoc:FF Fattura fiscale Numero: 829 \14 Del: 240712014 | Pagina 1 1 J(sta: LO 527
! @anca Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. J[T’-\gente: J
! L Articolo Descrizione UM @ Prezzo Carico Sco-1Sco-2 Importoiga  Cl Colli J
Targa: DN245AZ  Telaio: ZCM2404L0900268050 Cod.Az.: Gar.: - Km: 288171
Mod.: MENARINI-BradaMenarinibus VAN: Contr:
PROBLEMI AL CAMBIO -
DIAGNIOSI PER ACCERTAMENTO E H 6,00 20,00000 0,00 0,00 120,00 22
SOSTITUZIONE ELETTROVALVOLA
0501316527 VALVOLA ELETTROMAGNETICA PZ 100 18550000 2500 000 139,13 22
sarenda pedia manited nelvarea & Yaranl
H. FHC [ ——— - P(O\-n.,A_&L\%—%——-
E
DATA DI F‘!E(.'ilSTFL—_.A;_3 i1e) 15SET. 2 :
i3 AmmreDelegato Li
o Diretore Generale i
WA Diretiore Amminisiraiive T
07 Direttose Techico o

VP Appalli f Contratl WO
ueak Commertiale) Makeling ' o 4
yoR Contabilth Bancio ]

UES Esercizio) Sosta ]

Infommatica ! S\atisliqa
T Watenzione | Tecnica
isorse Umane )

50 ol Gan FRAR. SHISTRID
{Jticio Ragioneris L
Siaif Qualta o

et

Banca di Credito Coop. Marina di Ginosa - Cod. [BAN -IT88 | 08688 78880 000000066316

( B
Note: J
|__Prot. 15267/UT Lavoro n.61 Prot. az.14257 CIG ZCD10382F3
Totale manodopera ‘ Totale ricambi T.corpo J
Ore: 1,0000000 Importo: 120,00 139,13 258,13
) Bolli: Incasso: Spese: Abbuoni: J
_ ) Imballo: Trasporto: Sconto : 0,00 Sc.merce 0,00
Tl % Tmpoaiie Tmpcsia [ BB 30/09/2014 316,14 Imponibile: 259,13
22 22 259,13 57,01

|
[lva € 57,01
[

Totale: € 31 6,14J

L | | 18 <

Informativa g consense LEGGE 675/96 tulela e privacy. | vs. dall sono Irattall per le finalila proprie inerent! | nostri rapporti commerciali, in assenza di vs formale dissenso i rileniamo autorizzali a tale tratlamento.

= Sconto merce
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UFFI c:]D CONTRATTI £ ACQUIST
Vsm,;;g candizmne, urdme E oonfrato

ﬁf'f'JCJDFEFBDNM-E .
E

"Dalascaﬁanza pagamen’cn o

Dbhrtamantgwsapkgrjb etk parsbna]a e

L GDJTtT. 'REP.'.HH # dEI . - L . o .
: . - _DATA T {FIRMA .DELRESFONSAB]LE
1Conv. n° el ' - ce
I i ILRESP, GNITA .PERSONALE _
ADetern, AD. 1 del . | FBT Bupervisione
. ; - {DATA JFIRMA~ s
iDelib. C.A 1 de| ' ' i
Dats gradenza pegamento ¢ F
{DATA JUADDETTO AL RISCONTRO T TEE
DALA A UFFICI0.MAGAZZIND .
e et e " Veriflca quan’_tité._ dqc:l__jmgrm e condizlon! contrattuali -
; IL RESP. UNITA' CONTRATT! ' o W
i per supervisione -« Conr, Rep I o del
{DATA FIRMA - .
Dellb, CA. n, 6 P del O 9
Dellb. C.A. 1, tal
“UFFICIO HAGIORERIA o |
: verifica dati contablll Dellb. C.A. n del. .
data scadanza pagamentn lndic:ata In fattura Data scadenza pegamento |
dats scadenza dl papemenio presunta {DATA FIRMA DEL. RESPDNSABILE
. . - S a Ay Wy R "
DATA™ _~ FIRM ESF’DN " ILRESP. UNITA TEGNICA -
1 M A | per Supeiviidfie”
" IL RESP, umm' CONTABILI & BILANCID DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. a uparvislnne
[oaTA R
-1 f,u W
--UFFICID TEGNICO

L

verffica perfetta assouzions lavor!

IL CAPD AREA INFORMATICA E STATISTICA

Datz scatenza pagaments %7 P ////

- verfica datl tecnic]
. Qﬁt’@ﬁcadenzmpagam ento S @ W F]RMA E‘ %‘?ESWSABILE -
N
DATA FIRM / h A
o JTTA = 1L RESPONSABILE UNFA TEGNIGS <=
‘ N per supervigippe
i DATA - FIRMA DEL RES SABILE
UNITA £8.GT, E PP.ER, NOTE: — v
Verfice conferiments mosarico ‘
Tomrerimeanio del [ = OO
L GLPD DA AdBE. E PE.RR )

JTiRM,
e




: ¥ spA
Azienda por la Mobilitd noll’Area di Taronte

prot. 15267 /UT Taranto, li 21.07.2014

Lavoro n®° 61

Spett.le

DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n. 099 8833397

OGGETTO: Bus 569 - ripristino funzionalita cambio ZF con sostituzione della
valvola elettromagnetica. PROCEDURA 2/A. C.1.G. ZCD10382F3

In relazione al vs. preventivo dellimporto di € 259,13 + IVA (assunto al
protocollo aziendale n°® 14257 del 04.07.2014) riferito ai lavori gia effettuati e
descritti in oggetto, al fine di regolarizzare la pratica, si emette ordine per un
importo di € 259,13 + IVA, finalizzato all'emissione della fattura.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di
emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.1.G. in oqgetto dovra essere riportato in fattura.

IL DIRETTORE] GENERALE
Ing. Giovanni atichecchia

" -

Socletd per Azionl con Socio unlco saggetta a direzlone e coordinamento da parte dal Cormune di Taranto
Via C, Ballisti, 457 # 74121 Taranlo «Tel. 099 73561 « Fax 099 7794247 eweb; www.omatia.il «e-mall: amat@pec.amat.ta.it
Codlce Fiscale, Partita Iva @ N° iscrizlone of Regitfro delle Imprese di Taranio: 00146330733 - Capilale sociale: € 5.497.272,00 inferamente versato.
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T AZIENDA PER LA MoBiLmy  |POCUMENTO DI TRASPORTO
NELL'AREA DI TAR.Q%“‘!TG B.A {D. d’t/) D/PR, 472 del 14.08.1995 - DPR;QSde 2112100
* 1 ViaC! Battisy: i
S I Yl DL)AIGLE)
2. WA 9914143&33:”": [ vettore cedente [J cessionario
1A NRA - |
AV Bﬂsrzf o | INEIT
TAUTOAYS  NMESESL T D oo
QUANTITA DESCRIZIONE DEE BENI (natura e qualita) ]
OL [AmAUL /t/f *‘%/39 Pfeoﬁw .
/ | |
' ! ‘,S - //f ! f"“ }; .: Do l : ;
// |
7 p i
i ) |

VETTORE: Ditta, Domicllio o Residenza

Pl T

TOTALE €

DATA E ORA DEL RITIRO

I

i

cedente
cessionario

Consegna ¢ inizio trasporto a mezzo

) 9|f)1¥f./|()§ DIC R,

ANKOTAZION - VARIAZIGNI
i

WAMERD PROGRESSTO ™

rmw§mmummm }

651203033 (2)

1) Salo i caso df utihzzo In Sostituzidne della tertificazione fiscale.
(2) Alsensi deliait 3, comma 2, def D.PR, 441/97 e successive modificazionl

2]
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! ” - " - t S s ‘."
— — A .
ATTENZIONE: .7, .~ . ' o wed ol
. | fogli di questo bollettario sono in carta chimica auforicalcante.” ™ -+ " i
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega "di’ compllare Ie dlchlaraznonl
sottostanti-+«a foglio singolos € non a r|calco I S A A
DICHIARAZIONI . -
ai sensi dell'art. 39 della Legge 29871974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987
. ; .
A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIQ
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500
1! sottoscritto, titolare di ficenza allautotrasporto di cose in conto propno n - '
dichiara che le seguenti cose sono {*): - P2 - .
0 di sua proprietd; ’ L‘.] da esso e!aborate trasfurmate. riparate o simili;
O da esso prodotte o vendute; . D tenute in deposito in relazione al contratto &i deposito-o
{1 prese in comodato; - ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.
Q prese in locazione; ——  -- B N S e .
- L . .o s Fima leggibile det titolare

(o de! sup legale rappresentante)

L3

B) TRASPORTO OCCASIQNALE DI COSE lN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO- SUPERIORE A KG.3.500

1! sottoscritto, titolare di licenza allautotrasporto di cose In conto proprio n. - .

dichiara che e seguenti cose sono (*): x\
1 (Y
D di sua proprietd; [ prese in comodalo; [ prese in locazione, \
e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze: h

- - _ Firma leggibile del titolare
. (o del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare Tipotesi o l2 ipotesi che ricormono. - -

N.B. - La dichiarazione B} va fatta anche nel caso che il trasparta, altre che essere oceasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste nella
licenza e va quindi aggiunta @ quella di cui afla Tettera A).



OFFICONA MECCANICA

- arem.

L Via Taranto'Zl. ~C.P-68 = Tal. 099 8833276, .
«Fax; 099'8833397=" 74011 CASTELLANETA' (TA}
% iV

0 ‘é'L&gala. Dom:Fisc. Ub.. Ez. E.Luogo Cono Dot FE L 4

Mercedes Benz Ea-r-

IPIVA 00300200730 —- Cod Fisc. DRG FNC 42401 C136U = GG mqv:‘; PARTNER VOITH I Zr:Seryvicos Partnor
ESREE AR R4 wwwofﬂcinadrngo.lt o
) ‘:E-ma!l.. lnfo@ofﬂclnadrngo.ltv - '_ f-)_ P Serviens m.au mvman Automoiive
Luogo di destinazione : Cliente
AMA.T. Az. x la Mob. nell'Area di Taranto S.p.A. 446 AMAT. Az xla Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
VIA Cesare Battisti, 657 Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA
PIva/C,F: 00146330733 100146330733 J
( Lista: L1 429
[Tipo Doc: B1 D.d.T. Documento di trasportc Numero : 364 Del : 03/07/2014 }[ Pagina 1di 1 [ Utente : 18 ]
[ Banca ][ Agente : ]
[Cond.Pag : Bonifico Bancario 60 gg. df. fm. ]
[ Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco-1 Sco-2 Impororiga CI Collﬂ
Si CONSEGNA AUTOBUS 569 IN SEGUITO ALLA
SISTEMAZIONE DEL CAMBIO
(™ Note: }[ Note Trasporto: 3
(Vettore: Porto : T.Corpo l
L P.iva: Iscr. Albe € 0,00 |
[imbaio: 0,00 Trasporio: 0,00 Scmerce Imponiblle: 0,00 ]
Spese A 0,00 Spese B! 0,00 Spese C: 0,00
| Tot. spese: 0,00 Iva: ]
Trasporto: Data & ora Inizio; Aspetto Beni: Totale: 0.00 ]
| Mittente 03/07/2014  09:12:35 A Vista :
(Causale: TotPeso:  |[Volume (m?):| Tot Colii Conducente: Destinatario:
Vendita 0,000 0,00 1 |
Informativa e consenso D.

.LGS 196/03 @ succ. modifiche. | vs. dati sono trattati per le finalita proprie inerenti i nostd rapporti commergiali, In assenza di vs formele dissenso ¢f riteniamo aulorizzali a tale rattamento.

* = Sconto merce



RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE ~—
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA 3 3 .} ,Q 2 o 1/1
/-
BUS N. AZ. 56 g TARGATO
Ovvero
ALTRO:

DITTA: %Aq\h}éﬁ@ %/MWLQ

LAVORO; Qut Lo 3

Qo oty (2 F pose mﬁklkw Wl M A,
FATT. N, g 2_?/4/ data %’/ b P/ﬂ' M’M

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lett. Incarico N. data N. data
ord. lavor Nﬂ?&z dc’raziébpé% N. data
Ord.ricambi N. data N. data

DDT andata N. 6&2 dcfob%ol)’é% N. data

DDT ritorno N. ?67{( data 22 g[Zé N. data

DDT rest. Ric. N. data_ ] data

E' stato verificato che le lavorazioni e /o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,

di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ ?S-g lﬂj oltre IVA € Qoi Tot. € Z% M

sono state éseg ite 71 conformité ai poh(r contrattuali.

Taranto li

IL TECNICO INCARICATO IL CAPO UNITA .. i
DISEGUIRE | LAVORL......iiiiiiiiiceieieee,

Allegato 3

Soclefa per Azlonl con Secilo unfeo soggeﬂa a dfrezfone e coordmamenlo da parl‘e del Comune df Turanfo
Via C. Batfist, 657 « 74121 Taranto «Tel. 099 73551 « Fax 099 7794247 sweb: www.amallaft »e-mail; amat8poc.amat.lo.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Regisiro delle Imprese di Taranlo; 00146330733 - Capltale sociale: € 5.497.272,00 Interamente versalto.
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